de Evaluación para Ia de su competencia. 

Par Ia anterior, se puso a disposiciOn de los miembros del Comité, el Estudio Previa, Ia InvitaciOn 

enviada a los ingenieros, las propuestas presentadas. y coma resultado del anélisis se tiene 

Presupuesto Oficial: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA 
Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS MCTE ($189.273.604.00), apropiados porel 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal 20210434 del 02 de Septiembre de 2021 

correspondiente a los rubros 301.101.118 "Municipia de Circasia" y 301.101.181 "Municipia de 
Circasia". 

Revisadas las propuestas presentadas, ta!